关于举办济宁学院第六届大学生啦啦操大赛的通知
为丰富校园文化生活，展现我校学生的青春活力，激发同学们参与体育活动、锻炼身体的热情，倡导和建设有利于广大学生健康成长的校园氛围，学校决定举办济宁学院第六届啦啦操大赛，具体事项通知如下：

主办单位：

济宁学院体育运动委员会

二、 承办单位：

共青团济宁学院委员会

济宁学院体育系团总支

三、参赛单位：
      以系为单位组队参赛
四、比赛时间及地点：

比赛时间：2016年5月26日下午4:30
比赛地点：体育系篮球馆

五、竞赛项目：

花球啦啦操、爵士啦啦操、街舞啦啦操和自由舞蹈啦啦操。

六、报名要求：
（一）组队要求：各系各项目限报两队，每队12-24人，每个参赛队需要上报参赛队名并附100字左右团队介绍。
（二）报名方法：各系于2016年5月20日前将报名表发送至（1124565299@qq. com），逾期报名，不予受理。报名截止后，各队报名信息不得更改。

七、参赛方法
   （一）凡本校在籍学生，身体健康并适合该项目者均可报名参加。
   （二）运动员在参赛期间必须携带个人有效证件（学生证或校园一卡通），以备资格检查。
    八、竞赛办法
   （一）比赛采用一次性决赛方法。
   （二）比赛规则：采用《2014-2017年全国啦啦操竞赛规则》。

   （三）比赛音乐
    1. 可以使用一首或多首乐曲混合的音乐，可以加入特效；音乐必须提前录制成一首音乐并清楚的标明参赛单位、项目及参赛顺序。
 2. 参赛音乐要有自备音乐带，赛前统一上交，音乐由工作人员统一播放。
   （四）道具与服装
    1. 舞蹈啦啦操除花球外不允许使用其他道具，但自由舞蹈啦啦操道具使用不受限。
    2. 运动员必须穿统一服装和运动鞋，着装整洁美观、大方。
九、评分方法

   （一）动作评分采用100分制
   （二）成套的评判
     1. 艺术编排50分
（1）成套总体设计（30分）
（2）音乐的运用（10分）
（4）表演与包装（10分）
 2. 完成情况50分
（1）技术技巧（30分）
（2）一致性（10分）
（3）综合评价（10分）
   （三）裁判长减分
 1. 少于或超出规定的时间 减2分
 2. 运动队被叫20秒内未上场 减20分
 3. 不正确的着装 减20分
 4. 多于或少于规定人数 减20分/人
 5. 不正确运动道具 减20分
 6. 道具掉地后迅速捡起继续做动作  每次减5分
 7. 道具掉地后不捡起而继续做动作判为失去道具 每次减10分
 8. 违反赛场纪律 减50分
     9. 安全违例  每次减50分
十、录取名次与奖励

1、比赛设一等奖2个，二等奖4个，三等奖5个；
2、舞蹈啦啦操特别奖项：最佳表演奖、最佳编排创意奖、

                       最佳人气奖、最具潜力奖各1名；

3、单项奖项：优秀啦啦队队长11名；
十一、未尽事宜，另行通知。

                               二〇一六年五月十八日

                              济宁学院体育运动委员会

                               共青团济宁学院委员会

啦啦操比赛报名表

队名                    领队          联系电话

系别               邮箱
参赛队员名单：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

备注：在备注栏填入参赛项目
所属院系（章）：

                                                  2016年    月    日